
          WÓJT 
GMINY ZANIEMYŚL 

 
Zarządzenie nr 362 

Wójta Gminy Zaniemyśl 
z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 
 
w sprawie: powołania przedstawiciela do negocjacji dla zamówienia publicznego na: 
„Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Zaniemyśl”, polegające na 
odbieraniu i transporcie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
oraz z domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe na których powstają odpady komunalne z terenu gminy 
Zaniemyśl” w okresie od 1 stycznia do 31 marca 2022 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
Dla zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zamówienia z wolnej ręki, 
zgodnie z art. 213 i 304 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 
„Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Zaniemyśl”, polegające na 
odbieraniu i transporcie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
oraz z domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe na których powstają odpady komunalne z terenu gminy 
Zaniemyśl” w okresie od 1 stycznia do 31 marca 2022 r. 
Powołuję Pana Przemysława Łukaszyka do przeprowadzenia negocjacji. 
 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Przemysławowi Łukaszykowi. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 


